報道機関各位

垂水市記者発表（令和４年４月 26 日付け）

初開催！垂水市牛根地区のお魚 GW限定販売会

標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。取材方をお願いいたします。

※本資料は、鹿屋記者クラブにも送信しております。

■資 料 本市含む１枚

■日 時 令和４年４月 29 日（金・祝）～5 月 5 日（木・祝）

営業時間は毎日午前 10 時～午後 3 時の予定

■場 所 垂水市二川 970（国道 220 号沿い深港バス停の海側特設会場）

■主 催 有限会社森水産

■思 い コロナ禍で何かと窮屈な毎日が続く中、ゴールデンウィークを多くの方

にお楽しみいただきたいとの思いで、同社が初めて開催する販売会イベ

ントです。また、合同会社かねきゅうや地元の漁家の方もこの思いに賛

同され、各団体による販売会や試食会が開催されることになりました。

■内 容 ①ひらめ（薄造り、てまり寿司）、海ぶどう（パック売り、丼）、鮮魚、

加工品など垂水市牛根地区で生産加工された地元産品の販売会

     ②ブリかまの試食会

     ③屋台（かき氷）の出店

     ④ポップコーンの販売

    ⑤めだかすくい など

◎問い合わせ先

【イベント詳細】有限会社森水産 専務取締役 森 電話 090-5025-0340

【本資料】垂水市企画政策課秘書広報係 迫田 電話 0994-32-1111（内線 221）

当日は、マスク着用等、感染症対策にご協力ください。

※4 月 29 日（金・祝）は午前 9 時 40 分から関係者や市長が出席して

 イベントの成功と来場者の安全を願い、開始式を行います。